
Jogos Desportivos do CMNE - 2 dia
Fazenda Mussuré 17.5.2022

Federação de Orientação da Paraíba

2 Ten Alan De Paiva Carvalho Junior
7ª BDA
Percurso : H Adulto E
Distancia : 6850m (Desnivel 70m)
Tempo : 1:48:10 (15'47"/km)

25/39 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 1 Ten Jonathan Da Rosa Palinski 1:02:05
2. S Ten Luiz Eduardo Rosa Farias 1:09:27
3. 1 Ten Felipe Jardel Santana Lima 1:10:14

1. 101 00:02:14 219m 10'12"/km
2. 102 00:03:55 00:06:09 262m 14'57"/km
3. 103 00:06:29 00:12:38 383m 16'56"/km
4. 104 00:07:32 00:20:10 137m 54'59"/km
5. 105 00:12:23 00:32:33 936m 13'14"/km
6. 106 00:16:17 00:48:50 1452m 11'13"/km
7. 107 00:01:28 00:50:18 601m 2'26"/km
8. 108 00:14:23 01:04:41 205m 70'10"/km
9. 109 00:02:41 01:07:22 211m 12'43"/km

10. 110 00:02:30 01:09:52 207m 12'05"/km
11. 108 00:09:50 01:19:42 223m 44'06"/km
12. 111 00:02:14 01:21:56 168m 13'18"/km
13. 107 00:00:00 01:21:56 168m 0'00"/km
14. 112 00:07:32 01:29:28 211m 35'42"/km
15. 114 00:05:36 01:35:04 234m 23'56"/km
16. 115 00:05:09 01:40:13 205m 25'07"/km
17. 117 00:04:38 01:44:51 312m 14'51"/km
18. 118 00:02:37 01:47:28 289m 9'03"/km
19. 119 00:02:34 01:50:02 355m 7'14"/km
20. 999 00:00:19 01:50:21 70m 4'31"/km
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